

## Jäsenliite 3/2024

### Yhteystiedot

#### Suomen LVI-liitto SuLVI ry

Sitratori 5, 00420 HELSINKI

[www.sulvi.fi](http://www.sulvi.fi)

[sulvi@sulvi.fi](mailto:sulvi@sulvi.fi)

#### Jäsenpalvelut:

[sulvi@sulvi.fi](mailto:sulvi@sulvi.fi)

<https://sulvi.fi/jasentoiminta/>

#### Henkilöstö:

#### Toiminnanjohtaja

Samuli Könkö

050 327 6592

#### Koulutus

Jonna Hoikka

050 548 5876

#### Viestintä

Kaisa Hannula

050 572 2228

#### Jäsenpalvelut

Riikka Kunttu

050 321 7897

#### Taloushallinto

Minna Tirkkonen

050 535 5671

#### Toimisto

09 566 0090

#### Sähköpostiosoitteet

[etunimi.sukunimi@sulvi.fi](mailto:etunimi.sukunimi@sulvi.fi)

Seuraava jäsenliite ilmestyy 16.5.2024.

Juttuvinkit 22.4.2024 mennessä:

[kaisa.hannula@sulvi.fi](mailto:kaisa.hannula@sulvi.fi)



Seuraa SuLVI:n somea!

# Huhtikuinen jäsenliite, ole hyvä!

Tervehdys! Olemme kevään korvilla viritelleet yhdistystoimintamme kulmakivien ympärille taas uusia tapoja kehittyä, jakaa tietoa ja edistää vastavuoroista ja avointa kommunikaatiota.

SuLVI:n puheenjohtajapäivää vietettiin 15.3.2024 Jyväskylässä. Se on perinteinen toiminnan suunnitteluun ja paikallisyhdistysten kuulumisiin ja yhteisiin ideoihin keskittyvä päivä. Maaliskuudesta puheenjohtajapäivästä terkut tässä lehdessä. Vastaavan kaltaista, mutta infopainotteista kick off -tilaisuutta järjestetään jatkossa myös uusille luottamushenkilöille heti vuoden alkuun, jossa tärkeimpiä tärppejä SuLVI:n ja paikallisyhdistyksen vuoden kulusta ja toiminnasta. Päätimme pitää myös SuLVI:n kyselytunnin syksyllä. Kysykää, me vastaamme! Ajatuksia kannattaa nyt viedä paikallisyhdistyksiin ja kerätä asioita puheenjohtajien tietoon. Meitä ehkä vähän jännittää! Hyvällä tavalla toki!

Keskusteluissa nousee yhä enemmän esiin opiskelijoiden osuus yhdistystoiminnassa. Kuinka saada uudet mukaan? Kuinka säilyttää valmistuneet ja työelämään siirtyvät? Kuinka saada opettajat verkostoomme mukaan tiedonvälittäjän rooliin? Tätä työtä tehdään jo monilla paikkakunnilla, joissa verkosto LVI-alan koulutusta antaviin oppilaitoksiin on saatua luotua. Yhdistyksistä käydään oppilaitosten rekrytointitahtumissa ja ryhmissä kertomassa liiton toiminnasta. Siihen on muuten saatavana valmista materiaalia SuLVI:ta! Ja älkää unohtako opiskelijoiden omia bileitä, Oktoberfestejä 9.10. FinnBuildin aikaan. Viime vuonna heitä oli mukana parisataa!

Mutta tämä liite aloitetaan meiningillä. On nimittäin pelattu ja tullaan pelaamaan lisää! The game is on!

## Save the date:

- Jätevesijärjestelmän kuntokartoitus 16.4. Jkl
- SuLVI Padel 2024, 25.5. Espoo
- SuLVI-Golf 2024 - 35. Juhlakisa 6.9. Vääksy
- Lämmityksen suunnittelupäivät 3.-4.9. Vantaa
- FinnBuild ja Oktoberfest 8.-10.10. Helsinki
- Liittokokous 25.10. Hämeenlinna

# Pelataanko? - SuLVIlaiset pelihengessä, oli pallo kuin pallo!

## SuLVI Padel - Uusi jäsentapahtuma SuLVIlaisille

SuLVI järjestää toukokuussa SuLVI Padel -jäsentapahtuman ensimmäistä kertaa! Siellä jäsenillä on mahdollisuus nauttia rennosti liikunnasta ja tutustua toisiin jäseniin yli yhdistysrajojen. Tapahtuma on avoin kaikille jäsenille, lajituntemusta ei tarvita. Paikan päällä on lajivalmentaja, joka opastaa alkuun ja antaa vinkkejä pelien lomassa. Osallistumismaksu, 29 euroa, sisältää vuokramailan, pallot ja jälkipelievään.

**SuLVI Padel 25.5.2024 Espoon Padel Housessa** klo 10-12! Ilmoittaudu alta ja tule mukaan! SuLVI.fi.



## SuLVI Golf 2024 Kanavagolfissa, Vääksyssä 6.9.

Legendaarisen SuLVI Golfin 35-vuotisjuhlakisaan ilmoittautuminen alkaa kesäkuussa! Uutuutena nyt myös **Green Card -kurssi** aloittelijoille kisan aikana. Golfkisan lisäksi järjestämme iltajuhlan, joka antaa oivallisen mahdollisuuden mukavaan yhdessäoloon ja seurusteluun!

### Yhteistoimintajäsenille:

Kisat ovat oivallinen mahdollisuus lisätä yritysnäkyvyyttä LVI-kentällä! Tuo Roll-Up, Beach Flag, näy illan aikana diashown mukana ja syö hyvin kisailijoiden kanssa! Sponsorit kulkevat SuLVIn kanavissa mukana markkinoinnissa. Lisää golfista, sponsoroinnista ja edellisistä kisoista alta! Tarkemmat tiedot: h.tapio.kanerva@gmail.com.



## TaLVI Cup rokkasi Tampereella

Yli 120 henkeä kokoontui Tampereelle hyvään vauhtiin päässeen TaLVI Cup -turnaukseen, joka päästiin järjestämään kolmatta kertaa. Koronavuodet rokkivat toiset kolme, ja näin tämä TaLVIn järjestämä tapahtuma saatiin iloisella porukalla kasaan!

Tarkoituksena tapahtumalle on ollut luoda koko LVI-alan kohtaamispaikka ja ikään kuin minimessut, kerroo TaLVIn kerhomestari ja tapahtuman moottori **Jani Juurikivi**. Tapahtumassa päävastuussa Janin lisäksi **Paavo Koskiniemi**, yhdistyksen sihteeri.

- Saamme alan toimijat yhteen TaLVIn tapahtumaan ja tapaamaan tuttujaan, ja meillä oli todella hyvä meininki! Turnauksen lisäksi myös ruokapöydässä solistiin mukavia ja osallistujat tykäsivät kovasti nähdä tuttuja. Suunnittelijat saattavat jäädä usein omaan porukkaan ja tätä on brändätty yhteisenä alan tapahtumana.

Markkinointikoordinaattorina tapahtumassa toimi TaLVIn sidosryhmäkoordinaattori **Markku Eskola** sekä yhdistyksen koulutuspäällikkö **Mika Pikkusaari**. Porukkaa saatiin hienosti paikalle, näytteilleasettajikin oli ständeillä mukana **Seroco, RauHeat, Gebwell ja Vieser**. Myös SuLVI oli näkyvillä tapahtumassa, kuin myös hengessä mukana!

Turnauksen herruus meni Satakuntaan, kun lukk... RauHeat nappasi pokaalin, GF:n jäaden toiseksi. Kolmanneksi sijoittui **Koja**. Onnea voittajille! Joukkueiden taso oli selvästi kovempi ja pääsimme nauttimaan kovista otteluista.

**Seuraava turnaus Malm areenalla 15.3.2025!**



Tampereen LVI-tekniinen yhdistys TaLVI valmiina turnaukseen. Kuva: Jani Juurikivi

## Puheenjohtajapäivillä Jyväskylässä ideoitiin työkalupakkia

SuLVIn puheenjohtajapäivä on vuosittainen kokous uusille ja sen hetkisille paikallisyhdistysten puheenjohtajille. Mukana on myös SuLVIn hallitus ja puheenjohtajisto sekä henkilöstö. Päivän tarkoituksena on kuulla, mitä muu-



KeSuLVIn pj. Tuomas Veijalainen toivotti meidät tervetulleeksi Keski-Suomeen

alla Suomessa yhdistystoimintaamme kuuluu, saada ja antaa ideoita sekä ennen kaikkea keskittyä tulevaan. Innovoitetaan uusia tapoja yhdessä.

Paikalla oli puheenjohtajistosta tai yhdistyksen edustajista 25 henkeä sekä toimiston väki. Kävimme läpi kahden viime vuoden pj-päivien agendat ja annin. Tämän vuoden teemana oli työkalupakki puheenjohtajien käyttöön. Työkalupakki tarkoittaa yhteistä intraa yhdistysten luottamushenkilöiden käyttöön, ja sen toteutusta sekä sisältöä suunniteltiin. Yhteinen kalenteri auttaisi seuraamaan, mitä muualla yhdistyksissä tapahtuu. Se toimisi myös

infolinkkinä hallituksen aluevastaaville tiedonjakokanavana. Yhdistykset saivat inspiraatiota toisten onnistumisista. Tarpeina nousivat esiin myös pöytäkirja- ja esityspohjat, kutsupohjat ja esimerkiksi jäsenmaksutilastot.

Yhteenvetona todettiin, että nuorten ja työikäisten osallistumista toimintaan täytyy saada virkistettyä ja huomiota voisi suunnata esimerkiksi alan opettajien sitouttamiseen. Näihin suunniteltiin toimenpiteitä - kerromme niistä näiden edetessä! Työpäivän päätteeksi kävimme rakennusmessuilla ja nautimme mukavasta illallisesta, jossa juun sorina jatkui pitkälle iltaan.

# Factory Blues kolkuttaa jo ovelta

Musiikkia, ruokaa ja alan ihmisiä Uudessakaupungissa 7.6.

Factory Blues, LVI-alan ammattilaisten verkostoitumistapahtuma, järjestetään jälleen perjantaina 7.6. Betorantiella Uudessa-kaupungissa. Tapahtumaan kartoitetaan innokkaita ja aktiivisia yhteistyökumppaneita mahdollistamaan tätä perinteikästä kesänavaustapahtumaa! Tapahtumassa nautitaan hyvästä ruoasta, musiikista sekä seurustelusta! Voit vahvistaa kiinnostuksesi laittamalla pikaisesti viestiä: mikko.helpio@calortec.fi



Fiiliksiä Factory Blues -tapahtumasta viime vuosilta.

## LVI-alan Opiskelijakilpailu meni tiukaksi

LVI-alan ammattikorkeakoulujen välinen opiskelijakilpailu järjestettiin nyt kolmattatoista kertaa 20.3.2024 Geberitin isännöimänä Vantaalla. Opiskelijat saivat näyttää osaamistaan isäntäyrityksen ja kilpailun tuomareina toimivien opettajien laatimissa käytännön tehtävien ja teorian tehtävien parissa sekä rakentamismääräysten hallintaan liittyvässä tehtävässä. Voittajaa selvitettiin tiukoin kriteerein, ja viimein voittajaksi selviytyi XAMK. Toiseksi sijoittui SAMKin joukkue ja kolmanneksi tuli TAMK. Kisaan voi osallistua kaikista LVI-opetusta antavista ammattikorkeakouluista. Palkintosumma on 6000 euroa ja siitä vastaavat Talteka ja Säätiö LVY.



Vuosittaisen LVI-opiskelijakilpailun kisapäivä alkamassa. Kuva: Samuli Kähkö

## Jäsen- urkkkaus



### Uusi jäsenetu!

Teille on jälleen uusi jäsenetu, niitä tipah-telee silloin tällöin tälle porukalle! Nimit-  
tään Rela-hierojat tarjoavat hieronnat Suo-  
men LVI-liiton jäsenille etuhintaan. Esim:

- 25 min hieronta /25 € (norm. alk. 35 €)
- 50 min hieronta /45 € (norm. alk. 68 €)
- 75 min hieronta /70 € (norm. alk. 103 €)

Katso kaikki  
jäsenetusi!



## Yhteistoimintajäsenemme vuonna 2024 - Kiitos, että olette





Suomen LVI-liitto SuLVI on LVI-alan ammattilaisten verkosto, jonka jäsenenä saat uusimmat uutiset ja vaikutat alaasi. Jäsenyhdistyksen jäsenenä tutustut oman alueen ammattilaisiin ja liiton kautta tulevat tutuksi koko Suomen alan kärkekijät. Toimimme koulutusyhteistyössä Taitotalon ja alan muiden organisaatioiden kanssa.

- Suomen LVI-liitto SuLVIn koulutukset
- Yhteistyössä Taitotalo
- Muut yhteistyökumppanit

#### Huhtikuu

- **Energiatodistuksen laatijan koulutus, perustaso 15.-16.4. ja 22.4.**

Energiatodistus edellytetään uudisrakennuksen rakennuslupamenettelyn yhteydessä. Todistus on myös oltava silloin, kun rakennus tai sen osa myydään tai vuokrataan. Tässä uudistetussa verkkokoulutuksessa saat perustiedot energiatodistuksista ja asetuksesta sekä opit laatimaan energiatodistuksen harjoitusten kautta. Koulutuspäivillä tehdään myös harjoitustenttejä. FISEn hyväksymä perustason pätevyystenttiin valmentava koulutus.

- **Dynaamisen laskentamenetelmän perusteet sekä kesäjän sisälämpötilan hallinta ja simulointi 29.4. ja 6.5.**

Uudistetussa verkkokoulutuksessa perehdytään dynaamisen laskennan perusteisiin, energiamääräysten ylläpitemistarkasteluun sekä kesän sisälämpötilojen hallintaan sisäilmastosuunnittelussa esimerkkien ja käytännön harjoitusten avulla. FISEn hyväksymä ylempään tason pätevyystenttiin valmentava koulutus.

#### Toukokuu

- **Tarpeenmukaisen ilmanvaihdon säädön (IMS) perusteet 14.5.**

Koulutuksessa opit IMS-järjestelmien periaatteet teoriassa ja case-esimerkein. Keskitymme asentamisen ja suunnittelun ohella mm. vikojen toteamiseen, etsimiseen ja korjaamiseen. Koulutus sopii myös niille, joilla ei ole aiempaa kokemusta IMS-järjestelmistä.

- **Ilmanvaihdon katsastuskoulutus 15.5.**

Uuteen IV-katsastusoppaaseen perustuvassa koulutuksessa käydään läpi mm. katsastuksen sisältöä, prosessia, raportointia ja tarkastustoimintaa käytännön harjoitusten avulla. Opas on kehitetty hallitun sisäilmaston varmistamiseksi.

- **Kiinteistön kaukolämpöyönjohtajien (KKL) ylläpitokoulutus 16.5.**

Verkkokoulutuksessa käydään läpi keskeiset julkaisuun K1 "Rakennusten kaukolämmitys, määräykset ja ohjeet" liittyvät muutokset. Koulutus on tarkoitettu kaukolämpöyönjohtajan pätevyyden omaaville urakoitsijoille. Ylläpitokoulutus on pakollinen a-pätevyyttä uusiville.

- **IV-mittauksen pätevyys: Ilmastointijärjestelmien mittaus- ja säätökoulutus 22.-24.5.**

Ilmamäärien mittaus- ja säätötaito on tarpeen kaikille ilmanvaihdon ja ilmastoinnin urakoinnissa, suunnittelussa ja valvonnassa toimiville. Pätevöitynyt IV-mittaja on perehtynyt käytännönläheisesti ilmamäärien mittaamiseen eri menetelmillä. Hän tunnistaa/osaa: säätötoimenpiteet, eri mittalaitteiden käytön, säätödokumentit, pääte-elinten mittaukset sekä heittokuvion muuttamisen.

- **Kiinteistön kaukolämpöyönjohtajan (KKL) pätevyyskoulutus 23.5.**

Koulutuksen tavoitteena on antaa tarvittavat tiedot kohteiden suunnittelusta, asennuksesta, mitoittamisesta sekä asiakkaan perehdyttämisestä kohteessa. Painopiste on lämmönjakokeskuksen suunnittelussa mitoituksineen. Koulutuksen ja tentin hyväksytysti suoritaneen ja pätevyysvaatimukset täyttävän on mahdollisuus hakea kaukolämpöyönjohtajan pätevyyttä.

#### Syyskuu

- **Nestevirtojen mittaus ja säätö 5. ja 12.9.**

Saat kokonaisvaltaisen käsityksen vesikiertoisen lämmitys-/jäähdytysverkoston tasapainottamisesta ja sen merkityksestä kiinteistön energiankulutukseen. Lisäksi opit laatimaan vianetsintäsuunnitelman ja ratkaisemaan tyypillisimmät ongelmat. Koulutus sopii kaikille, jotka haluavat lisätä LVI-tekniistä osaamistaan.

- **Lämmitys-, vesi- ja viemärijärjestelmien kuntotutkijakoulutus 10.-11.9.2024, 1.-2.10. ja 10.-11.12.**

Rappeutuva ja vanhentunut lämmitys-, vesi- ja viemärijärjestelmä on riski ja järjestelmän kuntotutkimus antaa tärkeää tietoa siitä, mitä saneeraustoimenpiteitä edellytetään ja kuinka pian. FISEn hyväksymän 6 pv koulutuksen jälkeen voi ilmoittautua FISE-pätevyystenttiin ja hakea LVV-kuntotutkijan henkilöpätevyyttä.

**FISE**

#### Seuraavat FISE-tentit 20.5.2024 verkossa:

- IV- ja KVV-työnjohtajat
- Kylmä- ja haja-asutuksen vesihuollon suunnittelijat
- IV- ja LVV-kuntotutkijat
- Energiatodistuksen laatijat

Ilmoittaudu viimeistään kaksi viikkoa ennen tenttipäivää. Lisätietoja ja ilmoittautuminen: [sulvi.fi/patevyystentit](http://sulvi.fi/patevyystentit)

### Lämmityksen suunnittelupäivät



**Ilmoittautuminen**  
[sulvi.fi/koulutuskalenteri](http://sulvi.fi/koulutuskalenteri)

**Lisätietoja**  
[jonna.hoikka@sulvi.fi](mailto:jonna.hoikka@sulvi.fi)

